СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 28-8
15 ноября   2013 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О ходе реализации муниципальной
целевой программы «Развитие физической

культуры и спорта в Агрызском

муниципальном районе на 2011-2015 годы»
Заслушав информацию «О ходе реализации муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Агрызском муниципальном районе на 2011-2015 годы»,

СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1.Информацию «О ходе реализации муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Агрызском муниципальном районе на 2011-2015 годы» принять к сведению (приложение1).

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Агрызского муниципального района agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по социальным вопросам Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Г.Н. Салахиева).

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                      В.В.МАКАРОВ